PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 39/2024
Edital: 39/2024
Modalidade: Pregão - 25 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O CONSERTO DO VEICULO
IVECO/FIAT-TECTOR (2019 A 2023) 260E30 CABINE SIMPLES FPT 300CV 6X4 2023 DE PLACA
RXT-1L36  (CAÇAMBA)  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA,  SANEAMENTO  E  MEIO
AMBIENTE DO MUNICIPIO DE AGROLÂNDIA/SC

Fornecedores e itens :

574295 - AGROMASTER PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

01 PEÇAS (MECÂNICA) GENUÍNA OU ORIGINAL, DE
PRIMEIRA LINHA, INDEPENDENTE DE MARCA
OU CATEGORIA, PARA VEÍCULOS PESADOS,
COM BASE DE PREÇOS DE SISTEMA
ELETRÔNICO OU PESQUISA DE MERCADO

1 UNIDADE R$94.085,00 R$ 94.085,00

02 MAO DE OBRA MECANICA 310 HRS R$96,50 R$ 29.915,00
Total Fornecedor: R$ 124.000,00

Total Geral R$ 124.000,00

Agrolândia, 11 de abril de 2024.

___________________________________
JOSE CONSTANTE

Prefeito

		2024-04-12T08:17:53-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1